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PozdlZna deliaca stena k 9073
341x20x136 mm

Vaha, objem, rozmery

Hmotnost (kg)

Vonkajsia dizka (mm)

-----

Vonkajsia vyska (mm)

Verzia a prevedenie

0.116
341
20
136

Kataldgové cislo: 9073.500.504

* Pozdizna deliaca stena ku skladovej
otvorenej prepravke 9073



Material PP
Teplotna odolnost -20°C az +60°C

Standardna farba Sedd



